DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRITÉRIOS NORTEADORES
PARA ANÁLISE DE MATERIAIS DIDÁTICOS FOCADOS NO ENSINO DE INGLÊS PARA
FINS PROFISSIONAIS de autoria de FATIMA MACHADO, ALINE FERREIRA DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129932

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129932